Anmartbl (727)345-47-04
Anrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BnaroBeleHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapuBoctok (423)249-28-31
BnapukaBkas (8672)28-90-48
Bnagnumup (4922)49-43-18
Bonrorpapg (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89

Poccus +7(495)268-04-70

Ceponormnyeckue nmneTku
TexHn4Yeckne xapakTepucTuKn

Mo Bonpocam npogax 1 nogaepkn odbpallanTecs:

MBaHoBo (4932)77-34-06
WMxeck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KazaHb (843)206-01-48
KanunuHrpapg, (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kvpog (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Tuneuk (4742)52-20-81

KasaxcraH +(727)345-47-04

Marnutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70

MypmaHck (8152)59-64-93
Hab6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropop (831)429-08-12
HoBoky3HeLk (3843)20-46-81
Hosbpbek (3496)41-32-12
Hosocunbupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16
MeTposaBopck (8142)55-98-37
Mckos (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47

Benapych +(375)257-127-884

PoctoB-Ha-[JoHy (863)308-18-15
PssaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-TNeTepbypr (812)309-46-40
Capatos (845)249-38-78
CeBacTtononsb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Coun (862)225-72-31
CraBponornb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
CobIkTbiBKap (8212)25-95-17
Tambos (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35

Y36ekucran +998(71)205-18-59

an.nouta: jit@nt-rt.ru || cant: https://jetbiofil.nt-rt.ru/

Tonbattn (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
YnaH-Ypas (3012)59-97-51
Yha (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
Yebokcapebl (8352)28-53-07
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosel| (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
AkyTck (4112)23-90-97
Apocnaenb (4852)69-52-93

Kupruaua +996(312)96-26-47


https://jetbiofil.nt-rt.ru/
mailto:jit@nt-rt.ru

Ceponorunyeckue NUNeTkM B OCHOBHOM MCMOMb3YHTCA ANA N3MepPeHNs Unn nepeHoca
onpeneneHHoro oobema Xugkoctu. [Npu ncnonb3oBaHMKM € NOAXOAALLMM 003aTOPOM
OHW HaxXOASAT LWMPOKOE NpUMeHeHne B 061acTu KynbTUBUPOBAHUS KINETOK,
BakTepmonornu, a Takke KNMHUYECKNX U HaydHbIX nccriegosaHun. Ceponornyeckue
nunetkn JET BIOFIL nmetoT TouHyto rpagyvpoBKy M LIBETOBYIO KOOVMPOBKY ANs 6bICTpomn
noeHTudrkaumm obbema NMNeTok. Bce nuneTkn ocHalleHbl (punbTpoM, KOTOPbIN
No3BONSeT NPefoTBPaTUTL NepeKkpecTHoe 3arpa3HeHre npu acnupawmm obpasLos.
N3penust coBMeCTUMbI € BOSbLUMHCBOM pacrnpoCTpaHeHHbIX 403aTopoB brarogaps
ONTUMMU3NPOBAHHOW KOHCTPYKLMM FOSTOBKU MUMETKMN.

HocTtynHble o6bembl: 1 M, 2 M, 5 mn, 10 mn, 25 mn, 50 mn, 100 mn

BapuaHTbl ynakoBku: MHamemayanbHo (Gymara/nnacTtuk), UHOMBMAYanbHO
(nnactuk/nnacTtuk), nHanemuayarnbsHo (bymara/nnacTtuk) u obLwmm nakeT, MHANBUAYanNbLHO
(nnacTuk/nnacTuk) n obLmn nakeT, obLWKMI 3un-nakeT

onoBka NUMNETKN MMeeT MapKUPOBKY pasHOro LiBeTa, YTO No3BONsieT
nerko naeHTUduumMpoBaTh AManasoH 1 Moaenb NUNEeTKU.

CnpoeKkTUpoBaH C ABONHOM rpaaynpoBKOM, YTO NO3BOMSET NErko
onpenenuTbe 06GbEM MUNETKN.
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,D,OCTyrleI npoueccChbl yanpa3By|<0|30171 CBapK” 1 nnneTnpoBaHn4.

PUNbTPYIOLLNIA ANIEMEHT, U3rOTOBIEHHLIN N3 Matepuana PO, moxeT
NpefoTBpaTUTL 3arpsisHeHne JO3UPYIOLLLErO YCTPOMCTBA a3pOo30MsiMN NN XNOKOCTAMMN.

Onuncanwue lNpoaykta

MuneTtka: MonmcTupon

®dunbTp: MNMNonuonedwuH

C oBowiHOWM rpagynpoBkomn Ang obneryeHus onpegeneHna obbema nuneTkn
OTpuuaTtenbHas rpagyvmpoBKa yBenMyMBaeT NpoM3BOAUTENbHOCTb MUMETKN

UepHasa rpagyvpoBKa nerko YntaeTcs, a TOYHOCTb cocTaBnsaeT +2%

Kaxxgas nuneTka ocHaweHa unbTpoMm, KOTOpbIN NpeaoTBpalLaeT nonagaHne B npoby
nboro asaposonsa unm BoAAHOro napa u npumecen. NpenarcreyeT nepekpecTHoOMy
3arpsi3HEHNIO

MuneTkn coBmecTMMbl C 6ONBLUMHCTBOM 403aTOPOB

[oCTynHbl pasnuyHble BUAbI YNakoBKW: ByMaXkHO-NnacTMKkoBast Uiy NnacTUKOBO-
nnacTukoBasi, KOTOpble MOXHO pa3pbiBaTh UM OTKPbIBaTb Ana yaobctea paboThbl.
YnakoBka poccbinbto yaobHa Anst MICNoNb30BaHUA NapTUsaMM U COKpaLlaeT KonnM4ecTBO
0TXO40B

Cpok rogHocTM 3 roga ans CTepurnibHOM NPoAyKUMn 1 5 neT Ans HeCTepubHON
CtepunusosaHo paguaumvei SAL 10 ~ ©

He cogepxut AHK, PHK n nuporeHos



CCpOJIOI‘I/I'-I€CKI/IC TTUIIETKU, POCCHINTBIO B 3UII-ITAKCTE

Aprukyn

GSP012001
GSP012002
GSP012005

GSP012010

GSP012011

GSP112010

GSP121010

GSP012025

GSP012125

GSP012050
GSP012100
GSP011001
GSP011002
GSP011102
GSP011005

GSP011010

GSP011110

GSP111010

GSP011025

GSP011125

GSP011050

GSP011100

O06bem (M)

10

10, ¢
HIUPOKUM
HOCHKOM

10, ¢
BBITSHYTHIM
HOCHKOM

10, ¢
BBITAHYTBIM
HOCHKOM

25

25,
YIUIMHEHHBIE

50

100

10
10, ¢
BBITSHY THIM

HOCHKOM

10,
YIUIMHEHHBIE

25

25,
YIUIMHEHHBIE

50

100

Jnuna
(™M)

268.5
272
341

346.3

303.4

303.4

308.5

338.9

346.6

346.8
268.5
272
272
272
341

346.3

346.3

303.4

308.5

338.9

346.6

346.8

I'panyupoBka
(MmM)

1/100
1/50
1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

2/10

2/10

5/10

1/100
1/50
1/100
1/10

1/10

1/10

1/10

2/10

2/10

5/10

IiBeToBas
KOJTMPOBKA

Kentoiit
3eneHbIi
Cununit

OpaHXeBbIii

OpaHKeBbIii

OpankeBblii

OpankeBbIit

Kpacuslii

Kpacublii

DuoneToBLIN
Po3oBorit
Kenrorit
3eneHbIi
3eneHbIi

Cunnii

OpanKeBbIii

OpanxeBblii

OpanrkeBblii

Kpacusiit

Kpacusiit

duonetoBbIit

Po3oBrbIit

CrepunbHOCTH

Jla
Nl
Nl
Jla

Ha

Ha

Ja

Ha
Ha
Her
Her
Her
Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Mun
V1L

25

25

25

25

25

25

50

10

10

10

10

25

25

25

25

25

25

25

10

10

10

10

Tpanc.
yi

1000
1000
500

400

400

400

200

150

150

100
60
1000
1000
1000
500

400

400

400

150

150

100

60



Cepomnoruveckue MUIeTK, HHAUBHIyallbHAs YITaKoBKa (OymMara/mojudTHIICH), B 3UIT-TIAKETE

ApTtukyn

GSP010001
GSP010002
GSP010102
GSP010005

GSP010010

GSP0O10110

GSP211010

GSP010025

GSP010125

GSP010050

GSP010100

Ceponoruveckue MUIeTKu, HHAWBHUTyallbHAs YIIAKOBKA (ITOJUATHIICH), B 3UII-TIAKETE

ApTukyn

GSP020001
GSP020002
GSP020102

GSP020005

GSP010105

GSP020010

GSP020110

GSP021010

O0Obem (M)

10

10, ¢
HIAPOKUM
HOCHKOM

10, ¢
BBITSHY ThIM
HOCHKOM

25

25,
YUIMHEHHBIE

50

100

O6wem (M)

S, ¢ LLIUPOKUM
HOCHUKOM

10

10, ¢ wupokum
HOCHKOM

10, ¢
BBITSHY ThIM

JlnnHa
(MM)

268.5
272
272
341

346.3

346.3

303.4

308.5

338.9

346.6

346.8

Jlnuna
(MM)

268.5
272
272

341

341

346.3

346.3

303.4

I'pamyupoBka
(MM)

1/100
1/50
1/100
1/10

1/10

1/10

1/10

2/10

2/10

5/10

I’ panynpoBka
(mm)

1/100
1/50
1/100

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

IiBeToBas
KOJTMPOBKA

Kenrorit

3eneHbIit

3eneHbli
Cunnii

OpaHKeBbIii

OpankeBblii

OpanxeBbIit

KpacHblii

KpacHbrii

duonetoBwrit

Po3oBrrit

[[BeToBast
KOJIUPOBKA

Kenteiit
3enennlii
3eneHpli

Cununit

OpankeBblii

OpanxeBblii

OpanskeBblit

OpanxeBblit

CrepuibHOCTH

CrepunbHOCTH

Jla
Jla
Jla
Jla

Ha

Jla

Ja

Ja

Mwun
yII.

Mun
VIL

Tpancm.
v

500
500
500
200

200

200

200

150

150

100

50

Tpancr.
yI

500
500
500

200

200

200

200

200



GSP020025

GSP020125

GSP020050

GSP020100

HOCHKOM
25

25,
y,Zlﬂl/lHeHHbIC

50

100

308.5

338.9

346.6

346.8

2/10 KpacHbii Ha
2/10 Kpacubiii Ha
5/10 DuUOJIETOBBIN Jla

1 Po3oBbIit Jla

Ceponornyeckue nunetkm Mini™

Ceponornyeckne nunetkn Mini™ coctaBnsatoT NPUMEPHO NOSTIOBUHY ASTMHbI

CTaHOAaPTHOM MUMETKU U UMEKT ProHOMUYHLIN An3anH. OcobeHHOo yaobHbI npu
N3MEPEHNN N NEPEHOCE XUAKOCTEN B OrPAHNYEHHbIX NPOCTPAHCTBaX, Hanpuvep, B
nammnHapHbIx 6okcax.

HocTtynHble o6bembl: 5 mn, 10 mn, 25 mn
BapuaHTbl ynakoBku: MHamBmayaneHo (Gymara/nnacTuk)

1 150
1 150
1 100
1 50

Cepornormnyeckne NMneTkM yMeHbLLEHHOro pasmepa, MHA. ynakoBka (bymara/nnacTuk)

LiBeToBas

Aptukyn |[O6bem (mn)|lpagynpoBka (MM) KOAMPOBKA CrtepunbHocTb [MuH yn.|TpaHcn. yn
GSP010205 5 1/10 CurHun Oa 1 200
GSP010210 10 1/10 OpaHxeBblii Oa 1 150
GSP010225 25 5/10 KpacHbin Oa 1 100




Anmartbl (727)345-47-04
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BnaroseluyeHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapusocTok (423)249-28-31
BnapukaBkas (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89

Poccus +7(495)268-04-70

Mo Bonpocam npogax n noaaepkm obpawjanTtecs:

MBaHoBo (4932)77-34-06
Wxesck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanuHuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
JNvneuk (4742)52-20-81

KazaxcTtaH +(727)345-47-04

MarnuTtoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropog (831)429-08-12

HoBoky3aHeLk (3843)20-46-81
Hos6pbck (3496)41-32-12
Hosocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeH3a (8412)22-31-16
MeTpo3aBoack (8142)55-98-37
Mcko. (8112)59-10-37

Mepwmb (342)205-81-47

Benapycb +(375)257-127-884

PoctoB-Ha-[oHy (863)308-18-15
PsasaHb (4912)46-61-64

Cawmapa (846)206-03-16
CankT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBacTonornb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdpeponornb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Coum (862)225-72-31
CraBpononsb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
CobikTbiBKap (8212)25-95-17
TamboB (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35

Y36ekucran +998(71)205-18-59

an.nouta: jit@nt-rt.ru || cant: https://jetbiofil.nt-rt.ru/

Tonbattn (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
YnaH-Ya3 (3012)59-97-51
Ypa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
Yebokcapbl (8352)28-53-07
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
AxyTck (4112)23-90-97
Apocnaenb (4852)69-52-93

Kuprusuma +996(312)96-26-47


https://jetbiofil.nt-rt.ru/
mailto:jit@nt-rt.ru



